
DECRETO EXENTO N"763.-
Curarrehue, 15107 12020.-

VISTOS: Estos Antecedentes
Vistos
1 .- El decreto exento N" 1609 del 46/1212416, que asume el cargo y las funciones de
alcalde de la Comuna de Curarrehüe.

2.- El Decreto Alcaldicio N'057 de fecha 1911212019 que establece el Presupuesto
Municipal pa"a el año 2020.

3¡ El Decreto Exento N'2015 de fecha 2811012019 que modifica la Ordenanza Local para
el año 2020.

4.- La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

5.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.
CONSIDERANDO
1.- La solicitud de la Sra. Elisa Carinao Castro de fecha 0710712Q20.-

2,- La Orden de lngreso N o 206 del día 10 de Julio de 2020.

3.- El Art 15 N' 2 Ordenanza Local.

4.-La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
Estacionado de "Abarrotes

or Chocol
do de "Abarrotes " a contar del 10107 al 1011012020, local
na de Curarrehue, debe cumplir con el Sll y san¡dad del

r del

ítem

isol75% UTM.

'1 1 5-03-01-003-002-000 denoml
ANOTESE, COMUNIQUESE Y AR

ROD
CIPAL

'Htr-F
REPUBLICAOE CHILE

ARPB/YTF/MCUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

'1.-Autorizase

ubicado en


